
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 05.11.2024 г. № 485 -о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 
Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее 
именуется ВсОШ), утвержденным приказом Отдела по образованию администрации 
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об 
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском 
муниципальном районе Волгоградской области (в редакции приказа Отдела по 
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно критериям оценивания школьного этапа 
ВсОШ на платформе ОЦ «Сириус» (с учетом рекомендованных граничных баллов), 
протоколам школьного этапа ВсОШ по химии, предоставленным общеобразовательными 
учреждениями Николаевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по химии.
2. Считать учащихся 8 — 11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя начальника Отдела 
по образованию М.В.Иванчук.

Начальник Отдела пцобразованщр- '
администрации'Ни^Дае ’̂СКот'б-- ',/ '\<\;-[ / 
муниципального райрна;. ■ ■■ х/г
Волгоградской области'. Л\1_

С приказом ознакомлена: J Иванчук М.В.
1 7 -

А.А.Удодов



Приложение к приказу 
Отдела по образованию 
№485 -о/д от 05.11.2024

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по химии в 2024-2025 учебном году

№ < 
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество 
баллов

8 класс; максимальное количество баллов - 50 (50 % - 25 баллов)
1 Стешенко Данила МОУ «СП! №1» г. Николаевска 8 42
2 Чувилёв Константин МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 34
3 Батагова Раяна МОУ «Вербенская СШ» 8 33

9 класс; максимальное количество баллов-50 (50 % - 25 баллов)
4 ; Колтамбасов Тарик МОУ «Комсомольская СШ» 9 50
5 Зюзина Юлия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 35
6 Сорочинская Ульяна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 29
7 Ахмулдина Самира МОУ «Вербенская СШ» 9 25

10 класс; максимальное количество баллов - 50 (50 % -25 баллов)
8 Хуснутдинова Лилия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 25,5

11 классы; максимальное количество баллов - 50 (50 %- 25 баллов)
9 Храмова Анжелика МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 41
10 Нешпор Кира МОУ «СЩ №1» г. Николаевска 10 25

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
химии в 2024-2025 учебном году

№ 
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество 
баллов

> класс; максимальное количество баллов - 50 (50 % - 25 баллов, рекомендован. - 21)
11 Новиков Степан > МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 36
12 Батченко Елизавета МОУ «СШ№1» г. Николаевска 8 35
13 Кулахметова Равиля МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 33
14 Хуснутдинов Ислам МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 31
15 Пилипчук Екатерина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 29
16 Суналиева Асель МОУ «Вербенская СШ» 8 26
9 класс; максимальное количество баллов -50 (50 % - 25 баллов, рекомендован, баллы -18 )
17 Ковалева Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 34
18 Коноваленко Артем . МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 26
19 Бондаренко Эвелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 26
20 Соловьев Илья / МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 25
21 СтеблевД Владислава МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 25
22 Айданова Зарифа МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 26
10 класс; максимальное количество баллов - 50 (50 % -25 баллов, рекомендован, баллы - 15)
23 ПустынниковаАнна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 25
24 Короткая Виктория МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 10 21,5
25 Адинец Софья МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 21,5
26 Крохмалева Виктория МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 21
27 Иванова Ладомила ' МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 20
28 Зубкова Снежана МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 15

11 классы; максимальное количество баллов - 50 (50 % - 25 баллов, рекоменд. баллы -19)
29 Иванов Родион -МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 39,5
30 Душкин Денис МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска И 31
31 Кузнецов Матвей ' МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 24
32 Чеботарёва Диана МОУ «СШ№1» г. Николаевска 11 22
33 Топакова Анара МОУ «СП I №1» г. Николаевска 11 21,5


